



Vi kører vestpå Onsdag den 15. juni 2022 fra Høje Taastrup Station kl. 09:30

Gennem det skønne sjællandske landskab kører vi i vores dobbeltdækkerbus direkte til Slagelse. Her skal vi besøge Slagelse Museum og Det Gamle Trykkeri.

SLAGELSE MUSEUM



Træd ind i den hyggelige Håndværkergade og rejs 200 år tilbage i tiden. Den krogede gade med tætliggende stråttækte

bindingsværkshuse, fører jer frem til byens torv med handlende boder. Her får vi et godt indtryk af købstadslivet i første halvdel af 1800-tallet. I husene kan vi se forskellige værksteder, som præsenterer traditionelle håndværk, f.eks. karetmager, bogbinder, maler, hattemager, kobbersmed.

I Håndværkergaden kan vi også gå i H.C. Andersens unge fodspor og se en latinskole, som den han gik i, da han boede i Slagelse.

DET GAMLE TRYKKERI

Trykkeriet er det eneste arbejdende grafiske museum, der er i Danmark. De fleste maskiner og genstande stammer fra trykkerier og aviser i omegnen af Slagelse.



FROKOST

Fra Slagelse bevæger vi os ad den gamle landevej mod Korsør. På den gamle jagtkro, Sommerlyst, midt i Lystskoven, skal vi indtage en lækker frokost. Der bliver også tid til en spadseretur i den meget smukke lystskov.



KORSØR FÆSTNING

Med maverne fyldt til bristepunktet kører vi forbi Korsør Miniby og Korsør Flådestation for at komme til Korsør Fæstning.



Her skal vi besøge Korsør By- og Overfartsmuseum.



Personalet står på spring til at fortælle os historien om, dengang der sejlede færger mellem Korsør og Nyborg og bilfærger mellem Halskov-Knudshoved.

En vandretur på Korsør Fæstning vil give oplevelser, vi aldrig vil glemme.

ISBÅDSMUSEET

Vi slutter vores oplevelser med et besøg på Isbåds-museet, som nærmest ligger lige under Storebæltsbroen.



PRISEN INDBEFATTER

Bustransport, frokost og alle entréer
Drikkevarer er for egen regning.

Tilmelding sker ved at betale 350 kr/person til klubbens konto: [req.nr. 1551](#) konto 6032 729 eller MobilePay 70860 senest **den 1. juni 2022**.

Ved overførslen skal du i feltet til modtager skrive "Sommer" efterfulgt af dit navn.

Der er plads til 80 personer i bussen - så det er efter "først til Mølle" princippet - Vil du sikre dig en plads, så tilmeld dig nu!